

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 7 日に契約した滝坂地すべり対策施設修繕他その 2 工事における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6 年 6 月 2 4 日

発注者	住所 氏名	新潟県新潟市秋葉区南町 1 4 番 2 8 号 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 阿賀野川河川事務所長 渡邊 重紀
受注者	住所 氏名	新潟県新潟市中央区新光町 6 番地 1 株式会社興和 代表取締役 齋藤 浩之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		46,444,646	
砂防土工						
		式	1		130,650	
残土処理工						
		式	1		130,650	
整地	残土受入れ地での処理					100m3
		式	1		12,900	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					40m3
		式	1		90,960	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					100m3
		式	1		26,790	
地下水排除工						
		式	1		45,773,924	
集排水ホースリンク工						
【沼田W-2】		式	1		13,662,487	
大口径排水ホースリンク	STK400 φ318.5mm t=10.3mm 軟岩					
		m	72	157,550	11,343,600	
大口径ホースリンク仮設						1回
		式	1		1,601,630	
底版嵩上げコンクリート	18-8-40BB W/C≦60%					
		m3	15	36,919	553,785	
側壁コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%					
		m3	2	81,736	163,472	
集排水ホースリンク工						
【沼田W-3】		式	1		12,371,542	
大口径排水ホースリンク	STK400 φ318.5mm t=10.3mm 軟岩					
		m	63	161,324	10,163,412	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大口径ホーリング仮設						1回
		式	1		1,601,630	
底版嵩上げコンクリート	18-8-40BB W/C≦60%					
		m3	12	36,919	443,028	
側壁コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%					
		m3	2	81,736	163,472	
集排水ホーリング工						
【松坂W-1】		式	1		12,751,388	
大口径排水ホーリング	STK400 φ318.5mm t=10.3mm 軟岩					
		m	73.5	147,679	10,854,406	
大口径ホーリング仮設						1回
		式	1		1,601,630	
底版嵩上げコンクリート	18-8-40BB W/C≦60%					
		m3	8	36,919	295,352	
集排水ホーリング工						
【松坂W-3】		式	1		6,988,507	
ホーリング	集水井内 軟岩 径115mm					
		m	280	21,832	6,112,960	
保孔管	集水井内VP スレーナ現場加工有 VP-40					
		m	280	1,304	365,120	
坑口保護管	VU-65					
		m	14	306.7	4,293	
ホーリング仮設機材						1回
		式	1		506,134	
構造物撤去工						
		式	1		540,072	
構造物取壊し工						
		式	1		424,463	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	13	32,651	424,463	
運搬処理工		式	1		115,609	
殻積込	コンクリート殻(無筋)	m3	13	1,216	15,808	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	13	5,403	70,239	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	13	2,274	29,562	
直接工事費		式	1		46,444,646	
共通仮設費		式	1		7,238,789	
共通仮設費		式	1		528,392	
現場環境改善費(率計上)		式	1		528,392	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,710,397	
純工事費		式	1		53,683,435	
現場管理費		式	1		19,991,835	
工事原価		式	1		73,675,270	
一般管理費等		式	1		13,054,730	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		86,730,000	
消費税相当額		式	1		8,673,000	
工事費計		式	1		95,403,000	